Kun Shan University

http://www.ksu.edu.tw

收文單位：各教學單位

發文單位：總務處環境安全衛生

主旨：校園保護智慧財產權宣導

說明：

一、 請院（系）辦公室助理通知學生

行買賣及拍賣。目前委託校內書城設置二手書平台辦理買賣書籍相關作業

站平台 http://www.pcstore.com.tw/campub/

二、 另外為加強宣導校園尊重智慧財產權觀念

書)，勿非法影印書籍、

Kun Shan University

通    知

環境安全衛生組

校園保護智慧財產權宣導（二手書平台辦理買賣），詳如說明

辦公室助理通知學生，可以利用本校書城裡的二手書專櫃和相關網站進

目前委託校內書城設置二手書平台辦理買賣書籍相關作業

http://www.pcstore.com.tw/campub/，供學生自行上網拍賣

為加強宣導校園尊重智慧財產權觀念，請告知提醒學生使用正版教科書

、教材，以免侵害他人著作權。

1

                            108 年 9 月 11 日

詳如說明，請 查照。

可以利用本校書城裡的二手書專櫃和相關網站進

目前委託校內書城設置二手書平台辦理買賣書籍相關作業，並設置網

供學生自行上網拍賣。

提醒學生使用正版教科書(含二手